
CARLOS ALBERTO VERGARA Q.

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑORA

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE AGUACHICA (CESAR) 

E.     S.     D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

CONTRA  EDGAR QUINTERO BADILLO.

RADICADO No.: 2018-00014

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado con cedula de

ciudadanía No. 19.474.756 de Bogotá, y portador de la tarjeta profesional No. 220.989 de Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad 

de apoderado del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., respetuosamente y por medio del  presente escrito me permito presentar ante 

su despacho LIQUIDACION ADICIONAL DEL CREDITO de la siguiente manera:

CAPITAL
FECHA DE 
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FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS INTERES ANUAL

INTERES 

MORA ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

11.999.997 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 1,94% $249.300

11.999.997 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 1,97% $227.680

11.999.997 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 1,95% $250.505

11.999.997 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 1,94% $241.075

11.999.997 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 1,93% $247.960

11.999.997 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 1,93% $239.778

11.999.997 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,93% $247.424

11.999.997 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 1,94% $248.228

11.999.997 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 1,93% $239.519

11.999.997 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% $246.082

11.999.997 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% $240.556

11.999.997 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 1,96% $251.174

11.999.997 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% $253.848

11.999.997 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% $236.819

11.999.997 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,06% $264.635

11.999.997 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,12% $263.470

11.999.997 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,18% $281.019

11.999.997 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,25% $280.639

11.999.997 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,34% $301.542

11.999.997 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,43% $313.585

11.999.997 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,55% $319.407

11.999.997 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,65% $344.280

11.999.997 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,76% $347.355

11.999.997 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 2,93% $382.270

11.999.997 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,04% $397.088

$6.915.239

$26.154.603

$33.069.842
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559.954 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 1,94% $11.633

559.954 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 1,97% $10.624

559.954 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 1,95% $11.689

559.954 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 1,94% $11.249

559.954 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 1,93% $11.571

559.954 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 1,93% $11.189

559.954 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,93% $11.545

559.954 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 1,94% $11.583

559.954 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 1,93% $11.177

559.954 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% $11.483

559.954 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% $11.225

559.954 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 1,96% $11.720

559.954 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% $11.845

559.954 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% $11.051

559.954 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,06% $12.349

559.954 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,12% $12.294

559.954 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,18% $13.113

559.954 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,25% $13.095

559.954 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,34% $14.071

559.954 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,43% $14.633

559.954 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,55% $14.904

559.954 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,65% $16.065

559.954 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,76% $16.209

559.954 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 2,93% $17.838

559.954 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,04% $18.529

$322.685

$1.019.059

$1.341.744

$34.411.586

De la señora Juez,

Cordialmente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura 
carlos.vergaraq@gmail.com 
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